

Aprobat:
 Primarul s. Temeleuți
 Spinei Vadim



Investitor
 Obiect

**Reparația drumurilor impetruite din satul Temeleuți, r-l
 Călărași**

Formular desfășurat

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Reparatia portiunelor de drum in urma Deciziei Consiliului			
1	DI134	Str. Mihai Volontir, cet. Tatarciuc Gh. spre cet. Brasoveanu Gh. l=300m	100m2		9,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,460
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,100
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	13,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	9,000
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	9,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	27,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,378
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	2,322
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	24,390
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	3,726
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,954
2	DI134	Str. Mihai Volontir, cet. Lazar Maricica spre cet. Barbos Tatiana l=320m	100m2		9,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	47,424
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,440
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	14,400
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	9,600
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	9,600
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	28,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,403
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	2,477
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	26,016
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	3,974
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1,018

1	2	3	4	6	7
3	DI134	Str. Vinatorilor, cet. Chironet Gh. spre cet. Nebesnea Mihail l=200m	100m2		6,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	29,640
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	113,400
	1411122201752 l	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	9,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	6,000
	1120206201036 l	Savura	m3	1,0000	6,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	0,252
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	1,548
	2952240004010 l	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	16,260
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	2,484
	2952270007611 l	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	0,636
4	DI134	Str. Ion Creanga, cet. David Viorica spre cet. Spinei Maria l=220m	100m2		6,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,604
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	124,740
	1411122201752 l	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	9,900
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	6,600
	1120206201036 l	Savura	m3	1,0000	6,600
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,800
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	0,277
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	1,703
	2952240004010 l	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	17,886
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	2,732
	2952270007611 l	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	0,700
5	DI134	Intersecția str. Iurie Gagarin spre cet. Dumbrava, sector de la Chironet Dumitru spre cet. Prunici Victor l=100m	100m2		3,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	14,820
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	56,700
	1411122201752 l	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	4,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	3,000
	1120206201036 l	Savura	m3	1,0000	3,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	0,126
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,774
	2952240004010 l	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	8,130
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	1,242
	2952270007611 l	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	0,318
6	DI134	Str. Vinatorilor, cet. Prunici Tudor spre cet. Armanu Ion l=250m	100m2		7,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	37,050
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	141,750
	1411122201752 l	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	11,250
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	7,500
	1120206201036 l	Savura	m3	1,0000	7,500

1	2	3	4	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,500
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	0,315
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	1,935
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	20,325
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	3,105
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	0,795
		2. Repararea părții carosabile cu adaos de material nou			
7	DI89B	Strada Grigore Plop spre Chironet Ion l=170m,b=3m.	100m2		5,100
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	28,458
	1411122201752 1	Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	5,865
	1411122201752	Piatră spartă	m3	5,5000	28,050
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,750
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	1,530
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,0710	0,362
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	10,914
	2952240004001	Compactor 16t	h-ut	0,8220	4,192
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,3880	1,979
8	DI89B	Strada Pacii spre Bordeian Ana l=200, b=3m.	100m2		10,000
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	55,800
	1411122201752 1	Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	11,500
	1411122201752	Piatră spartă	m3	5,5000	55,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	3,000
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,0710	0,710
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	21,400
	2952240004001	Compactor 16t	h-ut	0,8220	8,220
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,3880	3,880
		3. Profilarea și compactarea părții carosabile a drumurilor impetruite			
9	RpDD14A	Curățirea mecanică și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2		3 600,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0010	3,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	7,200
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0010	3,600
10	DI139A	Reprofilarea drumurilor locale (aplicativ)	1 km		14,000
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	1,1000	15,400
11	DI96	Compactarea drumurilor impetruite cu compactor pe pneuri de 25 t	100 m3		10,560
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	12,588
12	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adâncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de până la 175 CP, în teren cat. II	100 m		17,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	29,240
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,9500	16,150
13	TsC35B2	Excavator transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pământ din teren cat. II la distanța < 10 m	100 m3		0,465

1	2	3	4	6	7
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	1,079
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		83,700
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	3,206
		-----	-----	-----	-----
					--
		Total lista de resurse:			

Manorea :

1.	7129020012800	Pavator	h-om		87,858
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		29,240
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		7,200
4.	9310060019930	Muncitor	h-om		205,998

Materiale:

1.	1120206201036 1	Savura	m3		41,700
2.	1212121212121	apa	m3		37,750
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3		41,700
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3		788,130
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3		83,050
6.	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3		79,915
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3		125,100

Utilaje de constructii:

1.	2952220000354 7	Autogreder	h-ut		5,859
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut		36,901
3.	2952240004001	Compactor 16t	h-ut		12,412
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut		32,314
5.	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut		113,007
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut		12,588
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut		10,759
8.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut		1,079
9.	2952270007611 1	Distribuator de criblura	h-ut		4,421
10.	2952500005004 0	Tractor	h-ut		1,072
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut		3,206
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut		17,263
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut		4,530